

Договор  
№ 52-18  
от 18.05.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Г. В. Маркова  
(подпись) (фамилия, инициалы)

«09» июля 2018 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
**Муниципальное бюджетное учреждение**  
**культуры «Троицко-Печорская**  
**межпоселенческая центральная библиотека**  
**им. Г. А. Федорова»**

(полное наименование работодателя)

169420, Россия, Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск, ул. Мира, д. 26  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1115004959  
(ИНН работодателя)

1071108000017  
(ОГРН работодателя)

92.51  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Н. Л. Черных (Ф.И.О.)	09.07.2018 г. (дата)
 (подпись)	С. Г. Сви́дерская (Ф.И.О.)	09.07.2018 г. (дата)
 (подпись)	А. К. Динака (Ф.И.О.)	09.07.2018 г. (дата)
 (подпись)	Л. И. Павлова (Ф.И.О.)	09.07.2018 г. (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Гроицко-Печорская межпоселенческая центральная библиотека им. Г. А. Федорова»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4	
			3	27/27	4	5	6	7	8		9
1	2	3	0/0	27/27	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	27	27/27	0/0	27/27	0/0	27/27	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	28	0	28	0	28	0	0	0	0	0
из них женщин	36	27	0	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Аппарат управления Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по охране труда Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий хозяйственным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно-																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 04.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБУК "Троицко-Печорская  
МЦБ"



Т. В. Маркова  
Ф.И.О.

09.07.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйственным отделом



Н. Л. Черных  
Ф.И.О.

09.07.2018  
(дата)

Представитель, избранный работниками на общем собрании трудового коллектива



С. Г. Свидерская  
(Ф.И.О.)

04.07.2018  
(дата)

Заведующий отделом инновационно-методической деятельности



А. К. Динака  
(Ф.И.О.)

09.07.2018  
(дата)

Специалист по ОТ



Л. И. Павлова  
(Ф.И.О.)

09.07.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2555

Н. В. Колегова  
(Ф.И.О.)

04 июля 2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)